Российская Федерация

Окружной Совет депутатов  города Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  07 сентября  2011 г.                                                                                      №274

г. Калининград

Об исполнении бюджета городского

округа  «Город Калининград» за

первый квартал 2011 года

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации городского

округа «Город Калининград», председателя комитета экономики, финансов и контроля

Дмитриевой Н.А., члена комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической

политике и муниципальной собственности Хоменко В.В. об исполнении бюджета

городского округа  «Город Калининград» за первый квартал 2011 года, руководствуясь

Бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном процессе в городском  округе

«Город Калининград»,  окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Информацию  об исполнении бюджета городского округа  «Город Калининград»   за

первый  квартал 2011 года  принять к  сведению (Приложения №№ 1, 2).

2. Администрации   городского округа «Город Калининград» (Мухомор С.Б.)  обратить

внимание на рост в первом  квартале т.г. кредиторской задолженности по арендной

плате за нежилые помещения.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

4. Контроль  за  исполнением решения    возложить  на комиссию по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Колесник А.И.).

Глава городского округа                                                                                 А.Г. Ярошук